CHAVAPA S.A.S NIT 900395528-6
Antioquia-Medellin-sede principal
ESTADO DE RESULTADQOS .comparativo
Expresado en pesos colombianos -grado de redondeo VERSION
practicado- 2
fecha de publicacién: 28 de abril 2021

Vigilados S

CHAVAPA S.A.S.
NIT 900395528-6
ESTADO DE RESULTADOS

2019 2020

Ingresos Operacionales

TOTAL INGRESOS OPERACIONALES

Costo de ventas

UTILIDAD BRUTA

GASTOS OPERACIONALES
Gastos de Administracién

UTILIDAD OPERACIONAL
INGRESOS NO OPERACIONALES
GASTOS NO OPERACIONALES

Financieros

UTILIDAD ANTES DE IMPUESTOS

$429.984.000

$322.310.000

$429.984.000

$156.252.980

$322.310.000

$ 39.409.000

$273.731.020

$198.594.220

$282.901.000

$236.808.810

$75.136.800 $46.092.190

$169.048 $86.783
$14.607.223 $11.310.756
$ 60.698.625 $34.868.217
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