

## CHAVAPA S.A.S NIT 900395528-6

Antioquia-Medellín-sede principal **ESTADO DE RESULTADOS** .comparativo

Expresado en pesos colombianos -grado de redondeo practicado-

fecha de publicación: 28 de abril 2021

Vigilados S

VERSIÓN 2

## CHAVAPA S.A.S. NIT 900395528-6 ESTADO DE RESULTADOS

	2019	2020
Ingresos Operacionales	\$ 429.984.000	\$ 322.310.000
TOTAL INGRESOS OPERACIONALES	\$ 429.984.000	\$ 322.310.000
Costo de ventas	\$ 156.252.980	\$ 39.409.000
UTILIDAD BRUTA	\$ 273.731.020	\$ 282.901.000
GASTOS OPERACIONALES  Gastos de Administración	\$ 198.594.220	\$ 236.808.810
UTILIDAD OPERACIONAL	\$ 75.136.800	\$ 46.092.190
INGRESOS NO OPERACIONALES	\$ 169.048	\$ 86.783
GASTOS NO OPERACIONALES Financieros	\$ 14.607.223	\$ 11.310.756
UTILIDAD ANTES DE IMPUESTOS	\$ 60.698.625	\$ 34.868.217

PAULA CHAPARRO G Representante Legal JESUS OEL FIGUEROA MENA

C.P.T. 54494-T

## upersalud 2